versionibus. *Lugduni Batavorum, Boutesteyn, 1701, in-8.*

— Eadem JUSTINI Historiæ, cum notis variorum, et animadversionibus. *Trajecti ad Rhenum, 1708, in-8.*

— Eadem JUSTINI Historiæ, cum notis variorum, ex editione et cum animadversionibus Abrahami Gronovii. *Lugduni Batavorum, Haack, 1719, in-8.*

— Eadem JUSTINI Historiæ, cum notis variorum, ex eadem Abrahami Gronovii recensione. *Lugduni Batavorum, Luchtmans, 1760, 2 vol. in-8. bonne édition.*

JUSTINI Apologia pro Christianis, græcè et latinè. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1700, in-8.*

JUSTINI Apologia pro Christianis, græcè et latinè. *Cantabrigiæ, Merrill, 1768, in-8.*

— Ejusdem JUSTINI cum Tryphone Judæo Dialogus, græcè et latinè, edidit Sam. Jebbe. *Londini, Innys, 1719, in-8.*

JUVENALIS (D. Junii) et Auli Persii Flacci Satyræ, cum notis variorum. *Amstelodami, Westein, 1684, in-8.*

JUVENALIS et A. PERSII Flacci Satyræ, interpretatione ac notis illustravit Lud. Desprez, in usum Delphini. *Londini, Dring, 1691, in-8.*

JUVENALIS Satyræ, cum notis G. A. Ruperti. *Lipsiæ, 1801, 2 vol. in-8.*

Il y a des exemplaires en papier fort.

LACTANTII FIRMIANI (L. Cæc.) Opera cum notis variorum, curâ Servatii Gallæi. *Lugduni Batavorum, Hackius, 1660, in-8.*

— Ejusdem LACTANTII FIRMIANI Opera, cum commentariis Th. Spark. *Oxonii, è Theatro Sheldoniano, 1684, in-8.*

— Ejusdem LACTANTII Opera omnia quæ extant, cum notis integris Christ. Cellarii et selectis aut excerptis Erasmi Bentleii, Mich. Thomassi, Isaaci Buchneri, etc.

cum notis criticis et novo indice Joh. Lud. BUNEMANN. *Lipsiæ Walthar, 1739, in 8.*

— Ejusdem LACTANTII Divinarum Institutionum lib. cum animadversione Joann. Davisii. *Cantabrigiæ, Crownfield, 1718, in-8.*

LACTANTIUS de Mortibus persecutorum, cum notis variorum, recensuit Pet. Bauldri. *Trajecti ad Rhenum, Halma, 1692, in-8.*

LENNEP (J. D.) Etymologicum linguæ græcæ, cum animadversionibus Scheidii. *Ultrajecti, Weidmann, 1790, 2 vol. in-8.*

LENNEP et L. C. WALKENARIJ, Observationes de Analogiâ linguæ etc. cum animadversionibus Scheidii. *Ultrajecti, Weidmann, 1790, in-8.*

LEONIDAS, Utriusque, Carmina, cum Argumentis, variarum lectionum scholiis ornavit A. O. Meinecke. *Lipsiæ, Weidmann, 1791, in-8.*

LIVII (Titi) Patavini Historiarum quod extat, cum notis variorum, ex recensione Jac. Gronovii. *Amstelodami, Dan. Elzevirius, 1679, 3 vol. in-8.*

— Ejusdem Titi LIVII Patavini Historiæ, edente Aug. Guill. Ernesti. *Lipsiæ, Weidmann, 1769, 3 vol. in-8.*

— Ejusdem Titi LIVII Historiæ, ex recensione Drakenborchii, edidit H. Homer. *Londini, 1794, 8 vol. grand in-8. papier vélin.*